
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   2603
   1205
   1205

Rapotín Šumperk
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Luděk Čech                                   50        2.           299
 2.     Petr Jahn                                    53        5.           298
 3.     Jiří Navrátil                                40        3.           268
 4.     Jiří Tomášek                                 37       13.           262

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Bohuslav Hudec                               31        1.           669
 2.     Martin Čech                                  35        3.           518
 3.     Vítězslav Hofer                              70        2.           303
 4.     Radek Hofer                                  47        4.           307
 5.     Markéta Csölleová                            29        5.           380
 6.     Leňa Kašparová                               79        6.           320

Volební strana č. 3 - Strana svobodných občanů
 1.     Martin Kalbáč                                33        1.           149

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Ivo Škrabal                                  42        5.           118

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Bohuslav Hudec                               58        1.           323

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Karel Brunec                                 35        2.           180

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Martin Gronych                               47        1.           304

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Miroslava Alková                             57        1.           230
 2.     Ivana Hudcová                                42        4.           212
 3.     Robert Březovský                             47        6.           232
 4.     Petra Hojgrová                               50        7.           149

540862 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Roman Žaitlik                                45        8.           200
 6.     Miroslav Ženčár                              60        9.           143
 7.     Jiří Burda                                   33       10.           212
 8.     Iveta Foučková                               48       11.           161
 9.     Miroslav Pekař                               42       12.           153
10.     Marek Buriánek                               44       14.           207
11.     Jana Heczková                                45       15.           221

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Jan Stašel                                   53        7.           392
 2.     Ludmila Veselá                               58        8.           288
 3.     Pavel Vojtíšek                               32        9.           375
 4.     Jana Göbelová                                57       10.           365
 5.     Jaroslav Miller                              68       11.           281
 6.     Karel Mičunek                                71       12.           285
 7.     Milan Kocur                                  66       13.           306
 8.     Jiří Václavský                               55       14.           295
 9.     Petr Bartoš                                  53       15.           278

Volební strana č. 3 - Strana svobodných občanů
 1.     Josef Kašík                                  31        4.           137
 2.     Iva Válková                                  32        7.           119
 3.     Aleš Mach                                    53        2.            92
 4.     Radka Kalbáčová                              32        3.            97
 5.     Žaneta Hetmánková                            33        5.            79
 6.     Václav Kalbáč                                38        6.            88
 7.     Jaroslav Hetmánek                            34        8.            91
 8.     Markéta Vítková                              44        9.            72
 9.     Václav Kalbáč                                62       10.            74
10.     Jindřich Válek                               41       11.            98
11.     Leoš Prachař                                 44       12.            88
12.     Rudolf Krňávek                               59       13.           102
13.     Hana Soukupová                               31       14.            72
14.     Jitka Jahnová                                52       15.            84

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Josef Mikulec                                64        2.           111
 2.     Vladimír Klauz                               55        9.            91
 3.     Radomír Zámečník                             66        6.            88
 4.     Miroslav Horálek                             73        1.            82
 5.     Petr Novotný                                 42        3.            56
 6.     Zdeněk Tomášek                               73        4.            56
 7.     Pavel Dudkovič                               44        7.            62
 8.     Dana Hlavicová                               55        8.            52
 9.     Lubomír Špička                               47       10.            59
10.     Petra Navrátilová                            34       11.            65
11.     Radim Křupka                                 43       12.            68
12.     Iveta Fryčová                                46       13.            66
13.     Vladimír Čech                                55       14.            56
14.     Martin Bláha                                 27       15.            44

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Petr Kocůrek                                 53        2.           169
 2.     Jana Klíčová                                 45        3.            78
 3.     Zdislava Nedvědová                           57        4.            63
 4.     Václav Damborský                             49        5.            75
 5.     Marie Gennertová                             54        6.            55

540862 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Božena Kocůrková                             75        7.            96
 7.     Petra Příkopová                              45        8.            67
 8.     Ludmila Damborská                            66        9.            60
 9.     Lukáš Ketner                                 37       10.            92
10.     Ladislav Nedvěd                              55       11.            52
11.     Zdena Bartoníková                            67       12.            57
12.     Emilie Šugárová                              71       13.            59
13.     Vlasta Maňáková                              65       14.            57
14.     Anna Urbanová                                78       15.            32

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Karel Brunec                                 65        4.           159
 2.     Blanka Csölleová                             48        3.           110
 3.     Hana Maierová                                65        1.           109
 4.     František Maier                              68        5.            70
 5.     Lenka Píchová                                46        6.            52
 6.     Slavomír Štofko                              73        7.            77
 7.     Blanka Machálková                            69        8.            69
 8.     František Večeřa                             51        9.            66
 9.     Jiří Mádr                                    27       10.            54
10.     Miloslav Mangl                               58       11.            61
11.     Petr Gaja                                    47       12.            40
12.     Olga Podhajská                               74       13.            43
13.     Andrea Brunecová                             29       14.            58
14.     Jűrgen Krobot                                45       15.            34

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jiřina Dymáková                              73        5.           146
 2.     Vladimír Mikulec                             67        2.           145
 3.     Milena Sehnalová                             66        7.           142
 4.     Zdeněk Hubáček                               59        3.            58
 5.     Milan Nevrkla                                50        4.            70
 6.     Dana Vacátková                               59        6.           107
 7.     Zdeňka Gronychová                            53        8.            95
 8.     Marcela Hubáčková                            55        9.            42
 9.     Petra Nevrklová                              44       10.            73
10.     Petr Pleyer                                  44       11.            97
11.     Jan Stašel                                   23       12.            60
12.     Milena Chromíková                            56       13.            32
13.     Marie Vlčková                                67       14.            49
14.     Zdeňka Čechová                               45       15.            58

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   3247, hranice:      237,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslava Alková                                 230
              2.    Luděk Čech                                       299
              3.    Jiří Navrátil                                    268
              4.    Ivana Hudcová                                    212
              5.    Petr Jahn                                        298
              6.    Robert Březovský                                 232
              7.    Petra Hojgrová                                   149
              8.    Roman Žaitlik                                    200

540862 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Miroslav Ženčár                                  143
             10.    Jiří Burda                                       212
             11.    Iveta Foučková                                   161
             12.    Miroslav Pekař                                   153
             13.    Jiří Tomášek                                     262
             14.    Marek Buriánek                                   207
             15.    Jana Heczková                                    221

Volební strana č. 2 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   5362, hranice:      392,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bohuslav Hudec                                   669
              2.    Vítězslav Hofer                                  303
              3.    Martin Čech                                      518
              4.    Radek Hofer                                      307
              5.    Markéta Csölleová                                380
              6.    Leňa Kašparová                                   320
              7.    Jan Stašel                                       392
              8.    Ludmila Veselá                                   288
              9.    Pavel Vojtíšek                                   375
             10.    Jana Göbelová                                    365
             11.    Jaroslav Miller                                  281
             12.    Karel Mičunek                                    285
             13.    Milan Kocur                                      306
             14.    Jiří Václavský                                   295
             15.    Petr Bartoš                                      278

Volební strana č. 3 - Strana svobodných občanů
Počet hlasů pro stranu:   1442, hranice:      105,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Kalbáč                                    149
              2.    Aleš Mach                                         92
              3.    Radka Kalbáčová                                   97
              4.    Josef Kašík                                      137
              5.    Žaneta Hetmánková                                 79
              6.    Václav Kalbáč                                     88
              7.    Iva Válková                                      119
              8.    Jaroslav Hetmánek                                 91
              9.    Markéta Vítková                                   72
             10.    Václav Kalbáč                                     74
             11.    Jindřich Válek                                    98
             12.    Leoš Prachař                                      88
             13.    Rudolf Krňávek                                   102
             14.    Hana Soukupová                                    72
             15.    Jitka Jahnová                                     84

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1074, hranice:       78,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Horálek                                  82
              2.    Josef Mikulec                                    111
              3.    Petr Novotný                                      56
              4.    Zdeněk Tomášek                                    56

540862 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Ivo Škrabal                                      118
              6.    Radomír Zámečník                                  88
              7.    Pavel Dudkovič                                    62
              8.    Dana Hlavicová                                    52
              9.    Vladimír Klauz                                    91
             10.    Lubomír Špička                                    59
             11.    Petra Navrátilová                                 65
             12.    Radim Křupka                                      68
             13.    Iveta Fryčová                                     66
             14.    Vladimír Čech                                     56
             15.    Martin Bláha                                      44

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1335, hranice:       97,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bohuslav Hudec                                   323
              2.    Petr Kocůrek                                     169
              3.    Jana Klíčová                                      78
              4.    Zdislava Nedvědová                                63
              5.    Václav Damborský                                  75
              6.    Marie Gennertová                                  55
              7.    Božena Kocůrková                                  96
              8.    Petra Příkopová                                   67
              9.    Ludmila Damborská                                 60
             10.    Lukáš Ketner                                      92
             11.    Ladislav Nedvěd                                   52
             12.    Zdena Bartoníková                                 57
             13.    Emilie Šugárová                                   59
             14.    Vlasta Maňáková                                   57
             15.    Anna Urbanová                                     32

Volební strana č. 6 - Nestraníci
Počet hlasů pro stranu:    729, hranice:       72,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zbyněk Mrkus                                     152
              2.    Petr Fouček                                      169
              3.    Renata Trtíková                                   64
              4.    Olga Dvořáková                                    34
              5.    Otakar Lorenz                                     35
              6.    Petra Petková                                     85
              7.    Eva Dolečková                                     37
              8.    Petra Fialová                                     33
              9.    Eva Krahulová                                     27
             10.    Jana Burdová                                      69
             11.    Petr Damborský                                    24

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1182, hranice:       85,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Maierová                                    109
              2.    Karel Brunec                                     180
              3.    Blanka Csölleová                                 110
              4.    Karel Brunec                                     159

540862 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    František Maier                                   70
              6.    Lenka Píchová                                     52
              7.    Slavomír Štofko                                   77
              8.    Blanka Machálková                                 69
              9.    František Večeřa                                  66
             10.    Jiří Mádr                                         54
             11.    Miloslav Mangl                                    61
             12.    Petr Gaja                                         40
             13.    Olga Podhajská                                    43
             14.    Andrea Brunecová                                  58
             15.    Jűrgen Krobot                                     34

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1478, hranice:      107,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Gronych                                   304
              2.    Vladimír Mikulec                                 145
              3.    Zdeněk Hubáček                                    58
              4.    Milan Nevrkla                                     70
              5.    Jiřina Dymáková                                  146
              6.    Dana Vacátková                                   107
              7.    Milena Sehnalová                                 142
              8.    Zdeňka Gronychová                                 95
              9.    Marcela Hubáčková                                 42
             10.    Petra Nevrklová                                   73
             11.    Petr Pleyer                                       97
             12.    Jan Stašel                                        60
             13.    Milena Chromíková                                 32
             14.    Marie Vlčková                                     49
             15.    Zdeňka Čechová                                    58

........................................21:12 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Petra Štefečková, Ing.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivanka Kašparová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

540862 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Rapotín Šumperk
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   15849               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             3247   15      15849,00           20,48
č. 2 - ANO 2011                           5362   15      15849,00           33,83
č. 3 - Strana svobodných občanů           1442   15      15849,00            9,09
č. 4 - Občanská demokratická strana       1074   15      15849,00            6,77
č. 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1335   15      15849,00            8,42
č. 6 - Nestraníci                          729   11      11622,60            6,27
č. 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     1182   15      15849,00            7,45
č. 8 - Česká str.sociálně demokrat.       1478   15      15849,00            9,32

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      ANO 2011
      Strana svobodných občanů
      Občanská demokratická strana
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Nestraníci
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Česká str.sociálně demokrat.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5362,00     2 - ANO 2011                      
   2.            3247,00     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   3.            2681,00     2 - ANO 2011                      
   4.            1787,33     2 - ANO 2011                      
   5.            1623,50     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   6.            1478,00     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.            1442,00     3 - Strana svobodných občanů      
   8.            1340,50     2 - ANO 2011                      
   9.            1335,00     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  10.            1182,00     7 - Komunistická str.Čech a Moravy
  11.            1082,33     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  12.            1074,00     4 - Občanská demokratická strana  
  13.            1072,40     2 - ANO 2011                      
  14.             893,66     2 - ANO 2011                      
  15.             811,75     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        

Volební strana                       Mandáty

540862 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             4
 2 - ANO 2011                           6
 3 - Strana svobodných občanů           1
 4 - Občanská demokratická strana       1
 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1
 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 8 - Česká str.sociálně demokrat.       1

........................................21:12 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Petra Štefečková, Ing.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivanka Kašparová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

540862 - str. č. 8


